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Управление по физической культуре, спорту и здравоохранению администрации города Хабаровска
МАУ "Хабаровск Спортивный"

МАУ "Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

Кубок города Хабаровска по плаванию на призы СШОР "Дельфин"
Хабаровск, 24-25.09.2020

Все событияЛучший результат по очкам
Points: FINA 2019

15 лет и старше

1. ГОЛОВИН, Игорь 89 СШОР Дельфин 50m Брасс 28.31 709
2. ПУСТОВАЛОВ, Павел 95 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 23.11 673
3. КУЗНЕЦОВА, Полина 05 СШОР Дельфин 100m На спине 1:02.83 671
4. ЯШИН, Ярослав 04 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 1:53.52 670
5. НИМ, Вероника 00 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 26.75 629
6. КОНДРАТЕНКО, Никита 02 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 1:56.13 626
7. КАТРЕНКО, Богдан 03 СШОР Дельфин 50m Брасс 29.90 602
8. МАМЕДОВ, Вячеслав 03 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:05.91 600
9. ЕМЕЛЬЯНЦЕВА, Вероника 02 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:14.14 595

10. ШКУРАТОВ, Никита 99 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 1:58.28 592
11. ТКАЧУК, Артём 04 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:06.97 572
12. ШАРДАКОВА, Виктория 03 СШОР Дельфин 50m На спине 30.96 569

БЕЛУГИН, Олег 03 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:07.10 569
14. ШИРОКИХ, Алексей 01 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 54.53 559
15. БЕЛОБОРОДОВ, Иван 03 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 54.67 555
16. ЕФИМОВ, Юрий 03 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 55.60 528
17. ЧИСТЯКОВ, Ян 04 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 55.83 521
18. ЕРМАКОВ, Дмитрий 01 СШОР Дельфин 100m Баттерфляй 59.82 519
19. НИКУЛИН, Данила 04 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 56.17 512
20. ВОЙЦЕХОВСКИЙ, Олег 99 ЦСКА Хабаровск 50m Баттерфляй 27.20 511
21. КЛИМКИН, Иван 04 СШОР Дельфин 100m На спине 1:01.29 507
22. ТАРАСОВ, Глеб 03 СШОР Дельфин 200m Комплекс 2:18.04 500
23. ЧУЛКОВ, Кирилл 02 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 25.58 496
24. ТРЕТЬЯКОВ, Егор 04 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 56.83 494
25. ДЬЯКОНОВ, Павел 03 СШОР Дельфин 50m На спине 28.26 486
26. СОКОЛ, Денис 04 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:06.56 484
27. СИУХИН, Павел 05 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 57.49 477
28. ХОМЕНКО, Светлана 01 СШОР Дельфин 100m Комплекс 1:12.57 472
29. ШУЛЬГИНА , Анастасия 02 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 29.57 466
30. ОХОТИН, Кирилл 05 СШОР Дельфин 50m Баттерфляй 28.10 463
31. ДУБИНИНА, Анфиса 05 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 29.86 452

КАШУБА, Мария 04 МАУ СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:05.45 452
33. ЦЕЛОУСОВ, Максим 03 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 26.61 441
34. СТАВЕР, Анастасия 03 СШОР Дельфин 50m Брасс 37.95 426
35. ДЬЯКОНОВ, Дмтрий 05 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:12.44 422
36. ПОПОВ, Михаил 05 СШОР Дельфин 100m На спине 1:05.27 420
37. МАЛЬЦЕВ, Илья 05 МАУ СШОР Дельфин 100m Брасс 1:14.61 414
38. КОЗЛОВ, Алексей 05 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:48.26 399

СУРКОВА, Ульяна 05 СШОР Дельфин 50m Баттерфляй 33.09 399
40. КОЛОБОВ, Владислав 03 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:02.91 364
41. БОРИС, Алёна 04 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 32.44 353
42. НИКИШИН, Дмитрий 05 МАУ СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 28.74 350
43. ЗАГОРОДНОВА, Эвелина 05 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:38.83 336
44. ЦАБУНИН, Степан 05 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 29.62 320
45. ТЕЛЕПЕНЬКО, Иван 05 МАУ СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 30.47 293
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14 лет и моложе

1. КОТЕЛЬНИКОВА, Анастасия 07 МАУ СШОР Дельфин 50m Брасс 32.46 681
2. ЯНКИНА, Эмилия 06 СШОР Дельфин 100m На спине 1:02.92 669
3. ТОЛСТОКУЛАКОВА, Майя 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:14.60 552
4. ЮЗЮК, Софья 07 МАУ СШОР Дельфин 200m Брасс 2:45.68 535
5. ЗЫРЯНОВ, Николай 06 МАУ СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:02.44 534
6. ВАСИЛЬЕВА, Алина 06 СШОР Дельфин 50m Брасс 35.50 520
7. ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 МАУ СШОР Дельфин 200m Брасс 2:48.26 511
8. КАЗАЧЕНКО, Алина 06 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:18.95 492
9. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 50m Брасс 36.35 485

НОВИКОВ, Виталий 06 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 57.19 485
11. ВОЙНОВА, Злата 07 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:04.19 479

САМОЙЛОВА, Ксения 06 СШОР Дельфин 200m Комплекс 2:35.66 479
13. ЮРЧЕНКО, Анна 08 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:21.28 477
14. ГРЕКОВА, Дарья 08 СШОР Дельфин 100m Комплекс 1:13.18 460
15. МАЛАХОВА, Жанна 06 СШОР Дельфин 100m Комплекс 1:13.25 459
16. ШЕВЦОВ, Ярослав 06 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 26.86 429

ШАЛАПУГИНА , Дарья 06 МАУ СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:06.58 429
18. АРТЮХИНА, Валерия 07 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:06.71 427
19. ФЕДОРЕНКО, Анастасия 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:28.10 414
20. АГЕЕВ, Максим 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:13.35 413
21. ДУБИНИНА, Валерия 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:28.34 412
22. КУЗЬМИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 5:14.60 411
23. ВАСИЛЬЕВА, Алина 06 unattached 200m Комплекс 2:44.03 410
24. ВАСИЛЬЕВА, Марина 07 СШОР Дельфин 100m На спине 1:14.19 408
25. ЦХАЙ, Глеб 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:14.09 406
26. МАРЧЕНКО, Дарья 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 30.97 405

ВЕНИЧУК, Мария 06 МАУ СШОР Дельфин 100m Комплекс 1:16.33 405
ЗИНЧЕНКО, Дарья 06 МАУ СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 30.98 405

29. КОКОРЕВА, Полина 08 СШОР Дельфин 200m Комплекс 2:45.24 401
30. КОРАСТЫЛЕВА, Алина 06 СШОР Дельфин 200m На спине 2:41.71 400
31. НЕЖДАНОВА, Амина 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:30.20 397
32. ГРУШИН, Семен 07 МАУ СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:15.55 393
33. КАРАПИРЯ, Николь 07 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:08.78 389
34. КОКОРЕВА, Полина 08 МАУ СШОР Дельфин 100m Баттерфляй 1:14.95 386
35. ШАРОВ, Данила 06 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 28.04 377

ШИРЯЕВ, Александр 08 СШОР Дельфин 200m На спине 2:26.22 377
ПЕНДЮК, Александр 07 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:16.93 377

38. ОСИПОВА, Маргарита 09 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 5:24.47 374
39. РЯБКОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:09.79 373
40. ГАПОНОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:02.53 371
41. БОНДАРЕНКО, Константин 06 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:55.69 369
42. НАБИЕВ, Герман 07 МАУ СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:56.49 366

ШИПИЦИНА, Анастасия 09 МАУ СШОР Дельфин 50m На спине 35.87 366
44. АНИСКИНА, Диана 09 СШОР Дельфин 100m Комплекс 1:19.35 361
45. ЛОБАЧЕВА, София 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 32.25 359
46. КОСТИН, Максим 06 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:03.52 354
47. ПОПП, Полина 06 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 32.48 351
48. СТРИЖАКОВА, Елизавета 07 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 32.60 347

ТИМОФЕЕВ, Александр 07 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:03.92 347
50. ПЕРВОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:21.45 346
51. КИМ, Никита 07 СШОР Дельфин 100m На спине 1:10.14 338
52. КОТЕЛЬНИКОВА, Нина 06 СШОР Дельфин 50m Брасс 41.02 337
53. БОРИСЕНКО, Денис 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:22.82 336
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54. КРИВОНОСОВА, Анна 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 33.01 335
55. БАШИРОВ, Салян 06 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 29.29 330
56. ТВОРОГОВА, Василина 07 СШОР Дельфин 50m Баттерфляй 35.40 326
57. РОЩИН, Михаил 07 СШОР Дельфин 50m Баттерфляй 31.64 324
58. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:13.52 319
59. ГРЯЗЕН, Денис 07 МАУ СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:05.99 315
60. КОЛЕНЧЕНКО, Алексей 07 СШОР Дельфин 100m На спине 1:12.27 309
61. КОЛГАНОВ, Иван 09 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:07.08 300
62. БОНДАРЕВСКМИЙ, Евгений 08 СШОР Дельфин 200m Комплекс 2:44.73 294

РОМАНОВ, Алексей 08 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:23.56 294
ЖЕБО, Данил 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:29.29 294
КЛЕШОНКИН, Лев 08 СШОР Дельфин 100m На спине 1:13.44 294

66. АРХИПОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 34.51 293
67. ЕВДОКИМОВ, Артем 07 СШОР Дельфин 200m Брасс 3:02.40 285
68. ФРОЛОВ, Арсений 06 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 30.92 281

ГАГАРИН, Вадим 06 МАУ СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:31.60 281
70. ВОТИНОВ, Кирилл 09 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:08.62 280
71. КОЛОБОВ, Михаил 07 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:08.81 278
72. ТЕПЛОУХОВ, Глеб 07 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 31.73 260

ШУТЯК, Павел 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:35.51 260
74. ДУШЕВНЫЙ, Гаджи 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:10.68 257
75. МАКАРОВ, Сергей 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:10.75 256

ЖУРАВЛЕВА, Диана 08 МАУ СШОР Дельфин 50m На спине 40.42 256
77. ЛИТВИНЕНКО, Богдан 08 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 5:35.58 253
78. МЕЩЕРЯКОВА, Анна 09 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:39.52 246
79. КОЛЕСНИКОВ, Кирилл 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:12.21 241

СКАЧКО, Анна 09 МАУ СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:20.72 241
81. ВОРОНИНА, Василиса 09 МАУ СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 36.93 239
82. НАУМЕНКО, Софья 08 СШОР Дельфин 200m Брасс 3:39.95 229

МАРТЫНОВА, Вероника 11 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:41.92 229
84. ПОСУХОВ, Денис 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:42.64 228
85. ХАРУНЖИНА, Милана 09 МАУ СШОР Дельфин 50m Брасс 47.04 223
86. АЛМАЗОВ, Артем 07 СШОР Дельфин 200m Комплекс 3:01.06 221
87. ФЕДОТОВА, Лидия 10 МАУ СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 38.01 219
88. ИГОНИН, Даниил 07 МАУ СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:45.72 215
89. ДАНИЛОВА, Екатерина 08 СШОР Дельфин 50m Брасс 47.92 211
90. ГЕРАСИМОВ, Константин 10 СШОР Дельфин 100m На спине 1:22.16 210
91. ЛИСЕНКО, Семен 08 МАУ СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 34.10 209
92. РОМАНОВА, Арина 09 СШОР Дельфин 50m Брасс 48.23 207
93. ГУБАЙДУЛИН, Данил 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 34.28 206
94. КРАХМАЛЕВ, Ян 09 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:16.63 201
95. ГЛАДКОВ, Егор 07 МАУ СШОР Дельфин 50m Брасс 43.12 200
96. НЕДЕЛЬКО, Артур 08 СШОР Дельфин 50m Баттерфляй 37.24 199

ИВАНОВ, Антон 06 МАУ СШОР Дельфин 100m Брасс 1:35.12 199
98. ГРЕБЕННИК, Никита 08 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:51.26 195
99. ЛЯГИНА, Лада 09 МАУ СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 39.80 191

100. ЦАРЬКОВ, Данил 09 МАУ СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:18.19 189
101. КОЛИСНИЧЕНКО, Вероника 10 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 40.75 178
102. КИСЛЯКОВА, Милана 10 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:29.54 176
103. ШВЕЦ, Роман 09 СШОР Дельфин 50m Баттерфляй 39.23 170

МАРКОВА, Виктория 09 СШОР Дельфин 200m Брасс 4:02.58 170
105. ВОЛКОВ, Макар 08 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:41.09 166
106. ПАК, Тимофей 08 МАУ СШОР Дельфин 50m На спине 40.45 165
107. ШЕВЧЕНКО, Юрий 08 МАУ СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 37.06 163
108. ХАБАРОВА, Елизавета 08 МАУ СШОР Дельфин 50m На спине 47.28 160
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109. ЯНКИНА, Анастасия 09 МАУ СШОР Дельфин 50m На спине 47.29 159
110. КОСТЮЧЕНКО, Даниил 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 37.43 158
111. КУЗНИЦЫН, Егор 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 37.97 151

КОЗЛОВ, Александр 10 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 38.04 151
113. ПОТАПОВ, Александр 10 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 38.08 150
114. САВЧЕНКО, Максим 09 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:24.84 148
115. РОГАТЮК, Алиса 09 МАУ СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:36.05 143
116. ЕЛЬНИКОВ, Богдан 09 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:47.40 138
117. СВИРИН, Максим 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 40.60 124
118. ГУЛЬЧЕЕВ, Котаро 10 СШОР Дельфин 50m Брасс 50.82 122
119. ТИШКОВ, Николай 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:32.17 115
120. СТРОЕВ, Никита 07 МАУ СШОР Дельфин 50m На спине 45.89 113
121. НИКОЛАЕВ, Виталий 10 МАУ СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 41.95 112
122. САБАЕВА, Милана 10 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 48.13 108
123. ИНКИН, Максим 09 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:34.40 107
124. ЗОЛОТАРЕВА, Василиса 10 СШОР Дельфин 50m На спине 54.15 106
125. ДНЕПРОВСКИЙ, Никита 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 43.09 103
126. ТРИНАДЦАТКО , Ева 11 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 49.41 99
127. ТРОПИН, Александр 09 МАУ СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:39.13 93
128. ЦУРКАН, Семен 07 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 44.99 91
129. САВАТЕЕВ, Матвей 10 СШОР Дельфин 100m Брасс 2:11.35 75
130. БОЙМЕНОВ, Толибжон 10 СШОР Дельфин 100m Брасс 2:18.47 64
131. ЛАРИН, Глеб 09 СШОР Дельфин 100m На спине 2:02.43 63
132. ТОЛСТЫХ, Александр 11 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:55.47 58

КУТЮН, Даниил 10 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 52.20 58
134. ЧИСТЯКОВА, Вера 11 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 2:10.57 57
135. КУЗЬМИН, Игорь 10 СШОР Дельфин 50m На спине 1:01.38 47

17 лет и старше

1. ГОЛОВИН, Игорь 89 СШОР Дельфин 50m Брасс 28.31 709
2. ПУСТОВАЛОВ, Павел 95 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 23.11 673
3. НИМ, Вероника 00 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 26.75 629
4. КОНДРАТЕНКО, Никита 02 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 1:56.13 626
5. КАТРЕНКО, Богдан 03 СШОР Дельфин 50m Брасс 29.90 602
6. МАМЕДОВ, Вячеслав 03 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:05.91 600
7. ЕМЕЛЬЯНЦЕВА, Вероника 02 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:14.14 595
8. ШКУРАТОВ, Никита 99 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 1:58.28 592
9. ШАРДАКОВА, Виктория 03 СШОР Дельфин 50m На спине 30.96 569

БЕЛУГИН, Олег 03 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:07.10 569
11. ШИРОКИХ, Алексей 01 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 54.53 559
12. БЕЛОБОРОДОВ, Иван 03 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 54.67 555
13. ЕФИМОВ, Юрий 03 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 55.60 528
14. ЕРМАКОВ, Дмитрий 01 СШОР Дельфин 100m Баттерфляй 59.82 519
15. ВОЙЦЕХОВСКИЙ, Олег 99 ЦСКА Хабаровск 50m Баттерфляй 27.20 511
16. ТАРАСОВ, Глеб 03 СШОР Дельфин 200m Комплекс 2:18.04 500
17. ЧУЛКОВ, Кирилл 02 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 25.58 496
18. ДЬЯКОНОВ, Павел 03 СШОР Дельфин 50m На спине 28.26 486
19. ХОМЕНКО, Светлана 01 СШОР Дельфин 100m Комплекс 1:12.57 472
20. ШУЛЬГИНА , Анастасия 02 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 29.57 466
21. ЦЕЛОУСОВ, Максим 03 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 26.61 441
22. СТАВЕР, Анастасия 03 СШОР Дельфин 50m Брасс 37.95 426
23. КОЛОБОВ, Владислав 03 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:02.91 364
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16 лет и моложе

1. КОТЕЛЬНИКОВА, Анастасия 07 МАУ СШОР Дельфин 50m Брасс 32.46 681
2. КУЗНЕЦОВА, Полина 05 СШОР Дельфин 100m На спине 1:02.83 671
3. ЯШИН, Ярослав 04 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 1:53.52 670
4. ЯНКИНА, Эмилия 06 СШОР Дельфин 100m На спине 1:02.92 669
5. ТКАЧУК, Артём 04 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:06.97 572
6. ТОЛСТОКУЛАКОВА, Майя 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:14.60 552
7. ЮЗЮК, Софья 07 МАУ СШОР Дельфин 200m Брасс 2:45.68 535
8. ЗЫРЯНОВ, Николай 06 МАУ СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:02.44 534
9. ЧИСТЯКОВ, Ян 04 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 55.83 521

10. ВАСИЛЬЕВА, Алина 06 СШОР Дельфин 50m Брасс 35.50 520
11. НИКУЛИН, Данила 04 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 56.17 512
12. ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 МАУ СШОР Дельфин 200m Брасс 2:48.26 511
13. КЛИМКИН, Иван 04 СШОР Дельфин 100m На спине 1:01.29 507
14. ТРЕТЬЯКОВ, Егор 04 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 56.83 494
15. КАЗАЧЕНКО, Алина 06 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:18.95 492
16. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 50m Брасс 36.35 485

НОВИКОВ, Виталий 06 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 57.19 485
18. СОКОЛ, Денис 04 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:06.56 484
19. ВОЙНОВА, Злата 07 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:04.19 479

САМОЙЛОВА, Ксения 06 СШОР Дельфин 200m Комплекс 2:35.66 479
21. СИУХИН, Павел 05 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 57.49 477

ЮРЧЕНКО, Анна 08 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:21.28 477
23. ОХОТИН, Кирилл 05 СШОР Дельфин 50m Баттерфляй 28.10 463
24. ГРЕКОВА, Дарья 08 СШОР Дельфин 100m Комплекс 1:13.18 460
25. МАЛАХОВА, Жанна 06 СШОР Дельфин 100m Комплекс 1:13.25 459
26. ДУБИНИНА, Анфиса 05 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 29.86 452

КАШУБА, Мария 04 МАУ СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:05.45 452
28. ШЕВЦОВ, Ярослав 06 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 26.86 429

ШАЛАПУГИНА , Дарья 06 МАУ СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:06.58 429
30. АРТЮХИНА, Валерия 07 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:06.71 427
31. ДЬЯКОНОВ, Дмтрий 05 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:12.44 422
32. ПОПОВ, Михаил 05 СШОР Дельфин 100m На спине 1:05.27 420
33. МАЛЬЦЕВ, Илья 05 МАУ СШОР Дельфин 100m Брасс 1:14.61 414

ФЕДОРЕНКО, Анастасия 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:28.10 414
35. АГЕЕВ, Максим 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:13.35 413
36. ДУБИНИНА, Валерия 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:28.34 412
37. КУЗЬМИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 5:14.60 411
38. ВАСИЛЬЕВА, Алина 06 unattached 200m Комплекс 2:44.03 410
39. ВАСИЛЬЕВА, Марина 07 СШОР Дельфин 100m На спине 1:14.19 408
40. ЦХАЙ, Глеб 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:14.09 406
41. МАРЧЕНКО, Дарья 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 30.97 405

ВЕНИЧУК, Мария 06 МАУ СШОР Дельфин 100m Комплекс 1:16.33 405
ЗИНЧЕНКО, Дарья 06 МАУ СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 30.98 405

44. КОКОРЕВА, Полина 08 СШОР Дельфин 200m Комплекс 2:45.24 401
45. КОРАСТЫЛЕВА, Алина 06 СШОР Дельфин 200m На спине 2:41.71 400
46. КОЗЛОВ, Алексей 05 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:48.26 399

СУРКОВА, Ульяна 05 СШОР Дельфин 50m Баттерфляй 33.09 399
48. НЕЖДАНОВА, Амина 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:30.20 397
49. ГРУШИН, Семен 07 МАУ СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:15.55 393
50. КАРАПИРЯ, Николь 07 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:08.78 389
51. КОКОРЕВА, Полина 08 МАУ СШОР Дельфин 100m Баттерфляй 1:14.95 386
52. ШАРОВ, Данила 06 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 28.04 377

ШИРЯЕВ, Александр 08 СШОР Дельфин 200m На спине 2:26.22 377
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ПЕНДЮК, Александр 07 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:16.93 377
55. ОСИПОВА, Маргарита 09 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 5:24.47 374
56. РЯБКОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:09.79 373
57. ГАПОНОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:02.53 371
58. БОНДАРЕНКО, Константин 06 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:55.69 369
59. НАБИЕВ, Герман 07 МАУ СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:56.49 366

ШИПИЦИНА, Анастасия 09 МАУ СШОР Дельфин 50m На спине 35.87 366
61. АНИСКИНА, Диана 09 СШОР Дельфин 100m Комплекс 1:19.35 361
62. ЛОБАЧЕВА, София 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 32.25 359
63. КОСТИН, Максим 06 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:03.52 354
64. БОРИС, Алёна 04 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 32.44 353
65. ПОПП, Полина 06 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 32.48 351
66. НИКИШИН, Дмитрий 05 МАУ СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 28.74 350
67. СТРИЖАКОВА, Елизавета 07 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 32.60 347

ТИМОФЕЕВ, Александр 07 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:03.92 347
69. ПЕРВОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:21.45 346
70. КИМ, Никита 07 СШОР Дельфин 100m На спине 1:10.14 338
71. КОТЕЛЬНИКОВА, Нина 06 СШОР Дельфин 50m Брасс 41.02 337
72. БОРИСЕНКО, Денис 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:22.82 336

ЗАГОРОДНОВА, Эвелина 05 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:38.83 336
74. КРИВОНОСОВА, Анна 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 33.01 335
75. БАШИРОВ, Салян 06 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 29.29 330
76. ТВОРОГОВА, Василина 07 СШОР Дельфин 50m Баттерфляй 35.40 326
77. РОЩИН, Михаил 07 СШОР Дельфин 50m Баттерфляй 31.64 324
78. ЦАБУНИН, Степан 05 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 29.62 320
79. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:13.52 319
80. ГРЯЗЕН, Денис 07 МАУ СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:05.99 315
81. КОЛЕНЧЕНКО, Алексей 07 СШОР Дельфин 100m На спине 1:12.27 309
82. КОЛГАНОВ, Иван 09 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:07.08 300
83. БОНДАРЕВСКМИЙ, Евгений 08 СШОР Дельфин 200m Комплекс 2:44.73 294

РОМАНОВ, Алексей 08 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:23.56 294
ЖЕБО, Данил 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:29.29 294
КЛЕШОНКИН, Лев 08 СШОР Дельфин 100m На спине 1:13.44 294

87. ТЕЛЕПЕНЬКО, Иван 05 МАУ СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 30.47 293
АРХИПОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 34.51 293

89. ЕВДОКИМОВ, Артем 07 СШОР Дельфин 200m Брасс 3:02.40 285
90. ФРОЛОВ, Арсений 06 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 30.92 281

ГАГАРИН, Вадим 06 МАУ СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:31.60 281
92. ВОТИНОВ, Кирилл 09 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:08.62 280
93. КОЛОБОВ, Михаил 07 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:08.81 278
94. ТЕПЛОУХОВ, Глеб 07 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 31.73 260

ШУТЯК, Павел 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:35.51 260
96. ДУШЕВНЫЙ, Гаджи 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:10.68 257
97. МАКАРОВ, Сергей 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:10.75 256

ЖУРАВЛЕВА, Диана 08 МАУ СШОР Дельфин 50m На спине 40.42 256
99. ЛИТВИНЕНКО, Богдан 08 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 5:35.58 253

100. МЕЩЕРЯКОВА, Анна 09 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:39.52 246
101. КОЛЕСНИКОВ, Кирилл 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:12.21 241

СКАЧКО, Анна 09 МАУ СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:20.72 241
103. ВОРОНИНА, Василиса 09 МАУ СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 36.93 239
104. НАУМЕНКО, Софья 08 СШОР Дельфин 200m Брасс 3:39.95 229

МАРТЫНОВА, Вероника 11 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:41.92 229
106. ПОСУХОВ, Денис 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:42.64 228
107. ХАРУНЖИНА, Милана 09 МАУ СШОР Дельфин 50m Брасс 47.04 223
108. АЛМАЗОВ, Артем 07 СШОР Дельфин 200m Комплекс 3:01.06 221



Плавательный бассейн "Дельфин" (25 м)
Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory 05.10.2020 13:59 - Страница 7

Управление по физической культуре, спорту и здравоохранению администрации города Хабаровска
МАУ "Хабаровск Спортивный"

МАУ "Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

Кубок города Хабаровска по плаванию на призы СШОР "Дельфин"
Хабаровск, 24-25.09.2020

109. ФЕДОТОВА, Лидия 10 МАУ СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 38.01 219
110. ИГОНИН, Даниил 07 МАУ СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:45.72 215
111. ДАНИЛОВА, Екатерина 08 СШОР Дельфин 50m Брасс 47.92 211
112. ГЕРАСИМОВ, Константин 10 СШОР Дельфин 100m На спине 1:22.16 210
113. ЛИСЕНКО, Семен 08 МАУ СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 34.10 209
114. РОМАНОВА, Арина 09 СШОР Дельфин 50m Брасс 48.23 207
115. ГУБАЙДУЛИН, Данил 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 34.28 206
116. КРАХМАЛЕВ, Ян 09 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:16.63 201
117. ГЛАДКОВ, Егор 07 МАУ СШОР Дельфин 50m Брасс 43.12 200
118. НЕДЕЛЬКО, Артур 08 СШОР Дельфин 50m Баттерфляй 37.24 199

ИВАНОВ, Антон 06 МАУ СШОР Дельфин 100m Брасс 1:35.12 199
120. ГРЕБЕННИК, Никита 08 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:51.26 195
121. ЛЯГИНА, Лада 09 МАУ СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 39.80 191
122. ЦАРЬКОВ, Данил 09 МАУ СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:18.19 189
123. КОЛИСНИЧЕНКО, Вероника 10 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 40.75 178
124. КИСЛЯКОВА, Милана 10 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:29.54 176
125. ШВЕЦ, Роман 09 СШОР Дельфин 50m Баттерфляй 39.23 170

МАРКОВА, Виктория 09 СШОР Дельфин 200m Брасс 4:02.58 170
127. ВОЛКОВ, Макар 08 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:41.09 166
128. ПАК, Тимофей 08 МАУ СШОР Дельфин 50m На спине 40.45 165
129. ШЕВЧЕНКО, Юрий 08 МАУ СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 37.06 163
130. ХАБАРОВА, Елизавета 08 МАУ СШОР Дельфин 50m На спине 47.28 160
131. ЯНКИНА, Анастасия 09 МАУ СШОР Дельфин 50m На спине 47.29 159
132. КОСТЮЧЕНКО, Даниил 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 37.43 158
133. КУЗНИЦЫН, Егор 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 37.97 151

КОЗЛОВ, Александр 10 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 38.04 151
135. ПОТАПОВ, Александр 10 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 38.08 150
136. САВЧЕНКО, Максим 09 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:24.84 148
137. РОГАТЮК, Алиса 09 МАУ СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:36.05 143
138. ЕЛЬНИКОВ, Богдан 09 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:47.40 138
139. СВИРИН, Максим 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 40.60 124
140. ГУЛЬЧЕЕВ, Котаро 10 СШОР Дельфин 50m Брасс 50.82 122
141. ТИШКОВ, Николай 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:32.17 115
142. СТРОЕВ, Никита 07 МАУ СШОР Дельфин 50m На спине 45.89 113
143. НИКОЛАЕВ, Виталий 10 МАУ СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 41.95 112
144. САБАЕВА, Милана 10 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 48.13 108
145. ИНКИН, Максим 09 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:34.40 107
146. ЗОЛОТАРЕВА, Василиса 10 СШОР Дельфин 50m На спине 54.15 106
147. ДНЕПРОВСКИЙ, Никита 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 43.09 103
148. ТРИНАДЦАТКО , Ева 11 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 49.41 99
149. ТРОПИН, Александр 09 МАУ СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:39.13 93
150. ЦУРКАН, Семен 07 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 44.99 91
151. САВАТЕЕВ, Матвей 10 СШОР Дельфин 100m Брасс 2:11.35 75
152. БОЙМЕНОВ, Толибжон 10 СШОР Дельфин 100m Брасс 2:18.47 64
153. ЛАРИН, Глеб 09 СШОР Дельфин 100m На спине 2:02.43 63
154. ТОЛСТЫХ, Александр 11 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:55.47 58

КУТЮН, Даниил 10 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 52.20 58
156. ЧИСТЯКОВА, Вера 11 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 2:10.57 57
157. КУЗЬМИН, Игорь 10 СШОР Дельфин 50m На спине 1:01.38 47


